TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 159/2023/QĐST-KDTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 03 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ vào biên bản hoà giải thành ngày 25 tháng 6 năm 2024 về việc các đương

sự thoả thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án kinh doanh thương mại

thụ lý số 28/2022/TLST-KDTM ngày 21 tháng 3 năm 2022;

XÉT THẤY:

Các thoả thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hoà giải thành về việc

giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung thoả thuận giữa các đương sự không vi

phạm điều cấm của luật và không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không có đương

sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

   QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự:

Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP V;

Địa chỉ: H L, phường L, quận Đ, Hà Nội.

Người đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn: Ông Trần Thiên P;

Địa chỉ: Tầng A, số I C, Phường D, Quận C, Thành phố Hồ Chí Minh.

Bị đơn: Công ty Cổ phần Đ;

Địa chỉ: Lầu A, Tòa nhà V, 132 C, Phường D, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện theo ủy quyền của bị đơn: Ông Trần Quang N;

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

- Ông Trần Đức T;

Địa chỉ: 3 TTH21, phường T, Quận A, TP .;

- Bà Phạm Ngọc T1;

Địa chỉ: 396/10 TTH21, phường T, Quận A, TP .;

- Ông Huỳnh Đoàn Quốc B;

Địa chỉ: 6 Lô A, chung cư T, khu phố E, phường T, Quận A, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Người đại diện theo ủy quyền của ông T, ông B và bà T1: Ông Nguyễn Quốc B1.

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%2089%20L%C3%A1ng%20H%E1%BA%A1,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20L%C3%A1ng%20H%E1%BA%A1,%20qu%E1%BA%ADn%20%C4%90%E1%BB%91ng%20%C4%90a,%20H%C3%A0%20N%E1%BB%99i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20Thi%C3%AAn%20Ph%C3%BAc
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20T%E1%BA%A7ng%201,%20s%E1%BB%91%2096%20Cao%20Th%E1%BA%AFng,%20Ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%204,%20Qu%E1%BA%ADn%203,%20Th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20L%E1%BA%A7u%201,%20T%C3%B2a%20nh%C3%A0%20VTC,%20132%20C%E1%BB%99ng%20H%C3%B2a,%20Ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%204,%20qu%E1%BA%ADn%20T%C3%A2n%20B%C3%ACnh,%20Th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20Quang%20Nh%E1%BB%B1t
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20396/10%20TTH21,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20T%C3%A2n%20Th%E1%BB%9Bi%20Hi%E1%BB%87p,%20Qu%E1%BA%ADn%2012,%20TP.%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ph%E1%BA%A1m%20Ng%E1%BB%8Dc%20Trinh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20T%C3%A2n%20Th%E1%BB%9Bi%20Hi%E1%BB%87p,%20Qu%E1%BA%ADn%2012,%20TP.%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Hu%E1%BB%B3nh%20%C4%90o%C3%A0n%20Qu%E1%BB%91c%20B%E1%BA%A3o
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%206.21%20L%C3%B4%20A,%20chung%20c%C6%B0%20Tecco%20Tower%20Tham%20L%C6%B0%C6%A1ng,%20khu%20ph%E1%BB%91%205,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20T%C3%A2n%20Th%E1%BB%9Bi%20Nh%E1%BA%A5t,%20Qu%E1%BA%ADn%2012,%20Th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%206.21%20L%C3%B4%20A,%20chung%20c%C6%B0%20Tecco%20Tower%20Tham%20L%C6%B0%C6%A1ng,%20khu%20ph%E1%BB%91%205,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20T%C3%A2n%20Th%E1%BB%9Bi%20Nh%E1%BA%A5t,%20Qu%E1%BA%ADn%2012,%20Th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20B%E1%BA%A3o
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Trinh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Qu%E1%BB%91c%20B%E1%BA%A3o

 2

2.1. Công ty Cổ phần Đ còn nợ Ngân hàng TMCP V theo Hợp đồng cho vay

từng lần số SME/ETP/19/0055/HDTD ngày 02/3/2019; Hợp đồng cho vay hạn mức số

ETP/20138 ngày 15/7/2020 và Hợp đồng cho vay hạn mức số ETP/21010 ngày

01/02/2021 đã ký, số tiền nợ tạm tính đến ngày 25/6/2024 là 30.167.879.755 (ba mươi

tỷ một trăm sáu mươi bảy triệu tám trăm bảy mươi chín nghìn bảy trăm năm mươi

lăm) đồng, trong đó nợ gốc là 20.807.327.600 (hai mươi tỷ tám trăm lẻ bảy triệu ba

trăm hai mươi bảy nghìn sáu trăm) đồng, nợ lãi quá hạn là 9.307.704.155 (chín tỷ ba

trăm lẻ bảy triệu bảy trăm lẻ bốn nghìn một trăm năm mươi lăm) đồng, lãi phạt là:

52.848.000 (năm mươi hai triệu tám trăm bốn mươi tám nghìn) đồng.

Công ty Cổ phần Đ còn phải tiếp tục chịu lãi phát sinh theo mức lãi suất thoả

thuận tại Hợp đồng cho vay từng lần số SME/ETP/19/0055/HDTD ngày 02/3/2019;

Hợp đồng cho vay hạn mức số ETP/20138 ngày 15/7/2020; Hợp đồng cho vay hạn

mức số ETP/21010 ngày 01/02/2021 kể từ ngày 26/6/2024 đến ngày Công ty Cổ phần

Đ thanh toán xong nợ toàn bộ nợ gốc cho Ngân hàng TMCP V.

2.2. Phường thức trả nợ: Hạn cuối đến ngày 25/8/2024 Công ty Cổ phần Đ sẽ trả

toàn bộ số nợ gốc và lãi cho Ngân hàng TMCP V.

2.3. Sau khi Công ty Cổ phần Đ thực hiện nghĩa vụ thanh toán đủ số tiền nợ gốc

và lãi cho Ngân hàng TMCP V phải trả lại cho ông Trần Đức T và bà Phạm Ngọc T1

các bản chính:

+ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với

đất số CC 968488, số vào sổ cấp GCN số CH 00829 do UBND huyện H cấp ngày

02/12/2015 cho ông Trần Đức T và bà Phạm Ngọc T1.

+ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số BT 305849, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH 01334-27722/QĐ-

UBND do UBND huyện X cấp ngày 16/06/2014 cho ông Trần Đức T.

+ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số BO 279392, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH 01266-3202/QĐ-

UBND do UBND huyện X cấp ngày 26/8/2013 cho ông Trần Đức T.

+ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số BO 189024, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH 00131-3674/QĐ-

UBND do UBND huyện X cấp ngày 27/9/2013 cho ông Trần Đức T

Trừ trường hợp tài sản thế chấp nêu trên còn đảm bảo cho nghĩa vụ vay vốn phải

thanh toán khác tại Ngân hàng TMCP V.

2.4. Sau ngày 25/8/2024, nếu Công ty Cổ phần Đ không thực hiện nghĩa vụ thanh

toán tiền cho Ngân hàng TMCP V thì Ngân hàng TMCP V được quyền yêu cầu cơ

quan thi hành án có thẩm quyền phát mãi tài sản thế chấp để thu hồi nợ là:

+ Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số 602 tờ

bản đồ số 07 tọa lạc tại địa chỉ: xã T, huyện H, Thành phố Hồ Chí Minh theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số CC

968488, số vào sổ cấp GCN số CH 00829 do UBND huyện H cấp ngày 02/12/2015

cho ông Trần Đức T và bà Phạm Ngọc T1.

+ Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số 75, tờ bản

đồ số 07, tọa lạc tại địa chỉ: xã B, huyện X, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu theo giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BT

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ph%E1%BA%A1m%20Ng%E1%BB%8Dc%20Trinh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20H%C3%B3c%20M%C3%B4n
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ph%E1%BA%A1m%20Ng%E1%BB%8Dc%20Trinh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%A3%20T%C3%A2n%20Xu%C3%A2n,%20huy%E1%BB%87n%20H%C3%B3c%20M%C3%B4n,%20Th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%E1%BB%93%20Ch%C3%AD%20Minh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20H%C3%B3c%20M%C3%B4n
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ph%E1%BA%A1m%20Ng%E1%BB%8Dc%20Trinh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%A3%20B%C6%B0ng%20Ri%E1%BB%81ng,%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20B%C3%A0%20R%E1%BB%8Ba-%20V%C5%A9ng%20T%C3%A0u

 3

305849, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH 01334-27722/QĐ-UBND do UBND

huyện X cấp ngày 16/06/2014 cho ông Trần Đức T.

+ Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số 197, tờ

bản đồ số 07, tọa lạc tại địa chỉ: xã B, huyện X, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

BO 279392, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH 01266-3202/QĐ-UBND do UBND

huyện X cấp ngày 26/8/2013 cho ông Trần Đức T.

+ Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số 207, tờ

bản đồ số 21, tọa lạc tại địa chỉ: xã B, huyện X, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

BO 189024, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH 00131-3674/QĐ-UBND do UBND

huyện X cấp ngày 27/9/2013 cho ông Trần Đức T.

2.5. Trường hợp, khi phát mãi các tài sản thế chấp nêu trên để thu hồi nợ cho

Ngân hàng TMCP V. Sau khi thực hiện xong nghĩa vụ trả nợ của Công ty Cổ phần Đ

nếu số tiền phát mãi tài sản thế chấp còn thừa thì phải trả lại số tiền còn thừa cho Công

ty Cổ phần Đ.

2.6. Trường hợp, khi phát mãi tài sản thế chấp để thu hồi nợ cho Ngân hàng

TMCP V sau khi thực hiện tất cả nghĩa vụ do Công ty Cổ phần Đ phải chịu mà số tiền

phát mãi tài sản thế chấp vẫn không đủ trả nợ cho Ngân hàng thì ông Trần Đức T và

ông Huỳnh Đoàn B phải thực hiện nghĩa vụ bảo lãnh trả nợ thay cho Công ty Cổ phần

Đ theo các hợp đồng bảo lãnh đã ký với Ngân hàng TMCP V cho đến khi hết nợ.

- Công ty Cổ phần Đ trả cho Ngân hàng TMCP V phí xem xét, thẩm định tại chổ

mà Ngân hàng đã tạm ứng là 20.000.000 (hai mươi triệu) đồng.

-  n phí dân sự sơ thẩm về kinh doanh thương mại là 69.083.940 (sáu mươi chín

triệu không trăm tám mươi ba nghìn chín trăm bốn mươi) đồng Công ty Cổ phần Đ1;

H lại cho Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí 65.326.066 (sáu mươi lăm

triệu ba trăm hai mươi sáu nghìn không trăm sáu mươi sáu) đồng theo biên lai tạm ứng

án phí, lệ phí tòa án số AA/2021/0031024 ngày 07/3/2022 của Chi cục Thi hành án

dân sự quận Tân Bình.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

4. Trường hợp quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa

thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị cưỡng chế

thi hành án theo quy định tại các điều 6, 7, 7a, 7b và 9 Luật thi hành án dân sự; thời

hiệu thi hành án được thực hiện theo quy định tại Điều 30 Luật thi hành án dân sự.

Nơi nhận:                 THẨM PHÁN
- Các đương sự;

- VKSND Q. Tân Bình;

- Lưu: VP, hồ sơ.

         Nguyễn Thị Hải Sâm

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%A3%20B%C6%B0ng%20Ri%E1%BB%81ng,%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20B%C3%A0%20R%E1%BB%8Ba-%20V%C5%A9ng%20T%C3%A0u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%A3%20B%C6%B0ng%20Ri%E1%BB%81ng,%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20B%C3%A0%20R%E1%BB%8Ba-%20V%C5%A9ng%20T%C3%A0u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20UBND%20huy%E1%BB%87n%20Xuy%C3%AAn%20M%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Th%E1%BB%8Bnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Hu%E1%BB%B3nh%20%C4%90o%C3%A0n%20B%E1%BA%A3o
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20C%E1%BB%95%20ph%E1%BA%A7n%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20Ph%C3%A2n%20b%C3%B3n%20To%C3%A0n%20C%E1%BA%A7u%20t%E1%BB%B1%20nguy%E1%BB%87n%20ch%E1%BB%8Bu%20to%C3%A0n%20b%E1%BB%99
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ho%C3%A0n
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Vi%E1%BB%87t%20Nam%20Th%E1%BB%8Bnh%20V%C6%B0%E1%BB%A3ng

 4